2025年８月８日

各  位

会社名         株式会社ハウス オブ ローゼ

代表者の役職・氏名  代表取締役社長 川口 善弘

（コード番号 7506 東証スタンダード）

問い合わせ      取締役経営企画室長 小野 敏健

TEL：03-5114-5814（直通）

2026年３月期７月度売上高に関するお知らせ(単体)

７月度の売上高速報値が集計できましたのでお知らせいたします。

（単位：百万円）

（注）１．既存店とはオープン月から 13ヶ月以上稼動している店舗と定義しております。

   ２． 全社既存店売上高は、直営既存店売上高と卸売部門既存店売上高を合計しております。

   ３．売上高数値は百万円未満を切り捨て、比率％は小数点第１位未満を四捨五入表示して

     おります。

     尚、当表の数値は速報値のため、会計監査人の監査を受けておりません。

以上

 2025年７月度 2026年３月期累計

全 社 総 売 上 高        １，３１３        ３，８８４

同 上 前 年 同 月 比      （９７．９％）      （９６．５％）

直 営 店 総 売 上 高         １，１９５         ３，４３０

同 上 前 年 同 月 比      （９８．８％）      （９６．４％）

全社既存店売上高          １，２５２          ３，６６０

同 上 前 年 同 月 比 （１００．７％） （９８．３％）

直営既存店売上高 １，１７８             ３，３８９
同 上 前 年 同 月 比  （１００．７％）  （９８．３％）